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Konseptutredning Sivilforsvaret - høring 

Vi viser til brev av 10. januar 2017 fra Samferdselsdepartementet vedlagt brev av 14. 

desember 2016 fra Justis- og beredskapsdepartementet om ovennevnte.  

 

Statens vegvesen registrerer at prosjektgruppen har konkludert med at alternativ 2; tilpasset 

fremtidens samfunnsbehov, er det beste alternativet ut fra en helhetlig vurdering. Uavhengig 

av hvilket alternativ som velges, er det viktig med en tydelig profil og en forutsigbarhet i hva 

Sivilforsvaret kan bidra med og om de kan bidra med det samme ressursene i hele landet.  

 

Sivilforsvaret bør også i fremtiden være en viktig statlig bistandsressurs. Vi står overfor store 

klimarelaterte utfordringer, hvor f.eks. stengte veger kan føre til isolerte lokalsamfunn. Økt 

utholdenhet og mobilitet, samt stor grad av lokal tilstedeværelse, vil ved slike hendelser 

være nødvendig for at Sivilforsvaret skal oppleves som en relevant samvirkepart.  

 

Etter en rekke flommer og større hendelser er vår erfaring at Sivilforsvaret i dag gjør en 

nyttig og relevant jobb inn mot redningstjenesten, nød- og beredskapsetatene og andre 

myndigheter. Det er behov for Sivilforsvarets personell og materiell i forbindelse med 

skadeforebyggende og skade begrensende tiltak, herunder lede redningsinnsats på 

skadestedet og ha «ordensmyndighet» når nødetater tillagt slik myndighet ikke er tilstede, 

eller det er behov for omdirigering av trafikk, bistand til personell som er vær- eller flomfast 

grunnet stengte veger, mv.  

 

Uavhengig hvilket alternativ som velges, er det viktig at Sivilforsvaret ikke kun samarbeider 

med redningstjenesten og kommunale myndigheter, men også med statlige myndigheter 

som Staten vegvesen regionalt og lokalt. Det er viktig at Sivilforsvaret og Statens vegvesen 

kjenner til hverandre, herunder hvilken type kompetanse og utstyr vi besitter, slik at vi kan 

utfylle hverandre ved beredskap og hendelser.  
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Når det gjelder spørsmål om behovet for sivile beskyttelsestiltakene innen rammen av 

totalforsvaret har Statens vegvesen ingen synspunkter.  

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Bjørne Grimsrud 

direktør Anders R. Hovdum 

 fagdirektør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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